
N11 Höchst Bolongaropalast  Nied  Griesheim  Gallus  Hauptbahnhof  
Altstadt  Ostbahnhof  Schießhüttenstraße  Fechenheim Friedhof

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der Straßenbahnlinie 11.

Gültig ab 14.12.2025

Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen
Hinweise

 59 Cheruskerweg  ab
 59 Höchst Bahnhof  ab
 59 Bolongaropalast  an

Bolongaropalast
Ludwig-Scriba-Straße
Tillystraße
Nied Kirche
Luthmerstraße
Birminghamstraße
Jägerallee
Linnegraben
Waldschulstraße
Mönchhofstraße
Wickerer Straße
Rebstöcker Straße
Schwalbacher Straße
Galluswarte
Speyerer Straße
Güterplatz
Platz der Republik
Hauptbahnhof  an
Hauptbahnhof  ab
Hauptbahnhof/Münchener Str.
Weser-/Münchener Straße
Willy-Brandt-Platz
Karmeliterkloster
Römer/Paulskirche
Börneplatz/Stoltzestraße
Allerheiligentor
Ostendstraße
Zobelstraße
Ostbahnhof/Sonnemannstraße
Ostbahnhof/Honsellstraße
Osthafenplatz
Schwedlerstraße
Riederhöfe
Daimlerstraße
Dieselstraße
Hugo-Junkers-Straße
Cassellastraße
Mainkur Bahnhof
Alt-Fechenheim
Baumertstraße
Pfortenstraße
Schießhüttenstraße
Einbiglerweg
Bürgeler Straße
Mühlheimer Straße
Friedhof Fechenheim

1.32
1.35
1.36
1.38
1.39
1.40
1.42
1.44
1.45
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.52
1.53
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.06

59>
1.17
1.32
1.37
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.44
1.45
1.46
1.48
1.49
1.50
1.51
1.53
1.54
1.55
1.57
1.58
2.02
2.05
2.06
2.08
2.09
2.10
2.12
2.14
2.15
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.22
2.23
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.36

59>
1.47
2.02
2.07
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.14
2.15
2.16
2.18
2.19
2.20
2.21
2.23
2.24
2.25
2.27
2.28
2.32
2.35
2.36
2.38
2.39
2.40
2.42
2.44
2.45
2.45
2.46
2.47
2.48
2.49
2.50
2.52
2.53
2.55
2.56
2.57
2.58
2.59
3.00
3.01
3.02
3.03
3.04
3.06

59>
2.17
2.32
2.37
2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.44
2.45
2.46
2.48
2.49
2.50
2.51
2.53
2.54
2.55
2.57
2.58
3.02
3.05
3.06
3.08
3.09
3.10
3.12
3.14
3.15
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.22
3.23
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34
3.36

2.47
3.02
3.07
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.14
3.15
3.16
3.18
3.19
3.20
3.21
3.23
3.24
3.25
3.27
3.28

59> = Bus kommt als Linie 59 aus Richtung Unterliederbach Cheruskerweg



N11 Fechenheim Friedhof  Schießhüttenstraße  Ostbahnhof  Altstadt  
Hauptbahnhof  Gallus  Griesheim  Nied  Höchst Zuckschwerdtstr.

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der Straßenbahnlinie 11.

Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen
Hinweise

Friedhof Fechenheim
Einbiglerweg
Schießhüttenstraße
Baumertstraße
Alt-Fechenheim
Mainkur Bahnhof
Cassellastraße
Hugo-Junkers-Straße
Dieselstraße
Daimlerstraße
Riederhöfe
Schwedlerstraße
Osthafenplatz
Ostbahnhof/Honsellstraße
Ostbahnhof/Sonnemannstraße
Zobelstraße
Ostendstraße
Allerheiligentor
Börneplatz/Stoltzestraße
Römer/Paulskirche
Karmeliterkloster
Willy-Brandt-Platz
Weser-/Münchener Straße
Hauptbahnhof/Münchener Str.
Hauptbahnhof  an
Hauptbahnhof  ab
Hauptbahnhof/Karlstraße
Platz der Republik
Güterplatz
Speyerer Straße
Galluswarte
Schwalbacher Straße
Rebstöcker Straße
Wickerer Straße
Mönchhofstraße
Waldschulstraße
Linnegraben
Jägerallee
Birminghamstraße
Luthmerstraße
Nied Kirche
Nied Brücke
Tillystraße
Ludwig-Scriba-Straße
Zuckschwerdtstraße

 59 Zuckschwerdtstraße  ab
 59 Höchst Bahnhof  an
 59 Cheruskerweg  an

>59

1.31
1.32
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.42
1.44
1.45
1.46
1.48
1.49
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.55
1.59
2.11

>59
1.27
1.27
1.28
1.29
1.30
1.32
1.34
1.35
1.36
1.37
1.39
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.50
1.51
1.52
1.53
1.55
1.56
2.00
2.01
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.11
2.13
2.14
2.15
2.17
2.18
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.24
2.28
2.41

>59
1.57
1.57
1.58
1.59
2.00
2.02
2.04
2.05
2.06
2.07
2.09
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.20
2.21
2.22
2.23
2.25
2.26
2.30
2.31
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
2.43
2.44
2.45
2.47
2.48
2.50
2.51
2.52
2.53
2.54
2.54
2.58
3.11

>59
2.27
2.27
2.28
2.29
2.30
2.32
2.34
2.35
2.36
2.37
2.39
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.50
2.51
2.52
2.53
2.55
2.56
3.00
3.01
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.11
3.13
3.14
3.15
3.17
3.18
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.24
3.28
3.41

2.57
2.57
2.58
2.59
3.00
3.02
3.04
3.05
3.06
3.07
3.09
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.20
3.21
3.22
3.23
3.25
3.26

>59 = Bus fährt weiter als Linie 59 nach Unterliederbach Cheruskerweg


	36-N11-B-j26-1-H/R
	Linie N11
	<ALIGNMENT:L>Höchst Bolongaropalast # Nied # Griesheim # Gallus # Hauptbahnhof # <ALIGNMENT:L>Altstadt # Ostbahnhof # Schießhüttenstraße # Fechenheim Friedhof
	Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen

	<ALIGNMENT:L>Fechenheim Friedhof # Schießhüttenstraße # Ostbahnhof # Altstadt # <ALIGNMENT:L>Hauptbahnhof # Gallus # Griesheim # Nied # Höchst Zuckschwerdtstr.
	Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen



