

**N11**

**Höchst Bolongaropalast → Nied → Griesheim → Gallus → Hauptbahnhof →
Altstadt → Ostbahnhof → Schießhüttenstraße → Fechenheim Friedhof**

DB Regio Bus
Mitte GmbH

Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der Straßenbahnlinie 11.

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

**Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen**

Hinweise		59→	59←	59s
59 Cheruskerweg	ab	1.17	1.47	2.17
59 Höchst Bahnhof	ab	1.32	2.02	2.32
59 Bolongaropalast	an	1.37	2.07	2.37
Bolongaropalast		1.37	2.07	2.37
Ludwig-Scriba-Straße		1.38	2.08	2.38
Tillystraße		1.39	2.09	2.39
Nied Kirche		1.40	2.10	2.40
Luthmerstraße		1.41	2.11	2.41
Birminghamstraße		1.42	2.12	2.42
Jägerallee		1.44	2.14	2.44
Linnegraben		1.45	2.15	2.45
Waldschulstraße		1.46	2.16	2.46
Mönchhofstraße		1.48	2.18	2.48
Wickerer Straße		1.49	2.19	2.49
Rebstöcker Straße		1.50	2.20	2.50
Schwalbacher Straße		1.51	2.21	2.51
Galluswarte		1.53	2.23	2.53
Speyerer Straße		1.54	2.24	2.54
Güterplatz		1.55	2.25	2.55
Platz der Republik		1.57	2.27	2.57
Hauptbahnhof	an	1.58	2.28	2.58
Hauptbahnhof	ab	1.32	2.02	2.32
Hauptbahnhof/Münchener Str.		1.35	2.05	2.35
Weser-/Münchener Straße		1.36	2.06	2.36
Willy-Brandt-Platz		1.38	2.08	2.38
Karmeliterkloster		1.39	2.09	2.39
Römer/Paulskirche		1.40	2.10	2.40
Börneplatz/Stoltzestraße		1.42	2.12	2.42
Allerheiligenstor		1.44	2.14	2.44
Ostendstraße		1.45	2.15	2.45
Zobelstraße		1.45	2.15	2.45
Ostbahnhof/Sonnemannstraße		1.46	2.16	2.46
Ostbahnhof/Honsellstraße		1.47	2.17	2.47
Osthafenplatz		1.48	2.18	2.48
Schwendlerstraße		1.49	2.19	2.49
Riederhöfe		1.50	2.20	2.50
Daimlerstraße		1.52	2.22	2.52
Dieselstraße		1.53	2.23	2.53
Hugo-Junkers-Straße		1.55	2.25	2.55
Cassellastraße		1.56	2.26	2.56
Mainku Bahnhof		1.57	2.27	2.57
Alt-Fechenheim		1.58	2.28	2.58
Baumertstraße		1.59	2.29	2.59
Pfortenstraße		2.00	2.30	3.00
Schießhüttenstraße		2.01	2.31	3.01
Einbürgerweg		2.02	2.32	3.02
Bürgeler Straße		2.03	2.33	3.03
Mühlheimer Straße		2.04	2.34	3.04
Friedhof Fechenheim		2.06	2.36	3.06

59→ = Bus kommt als Linie 59 aus Richtung Unterliederbach Cheruskerweg

**N11**
**Fechenheim Friedhof → Schießhüttenstraße → Ostbahnhof → Altstadt →
Hauptbahnhof → Gallus → Griesheim → Nied → Höchst Zuckschwerdtstr.**
DB Regio Bus
Mitte GmbH

Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der Straßenbahnlinie 11.

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

**Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen**

Hinweise	>59	>59	>59	>59
Friedhof Fechenheim	1.27	1.57	2.27	2.57
Einbiglerweg	1.27	1.57	2.27	2.57
Schießhüttenstraße	1.28	1.58	2.28	2.58
Baumerstraße	1.29	1.59	2.29	2.59
Alt-Fechenheim	1.30	2.00	2.30	3.00
Mainkur Bahnhof	1.32	2.02	2.32	3.02
Cassellastraße	1.34	2.04	2.34	3.04
Hugo-Junkers-Straße	1.35	2.05	2.35	3.05
Dieselstraße	1.36	2.06	2.36	3.06
Daimlerstraße	1.37	2.07	2.37	3.07
Riederhöfe	1.39	2.09	2.39	3.09
Schwedlerstraße	1.41	2.11	2.41	3.11
Osthafenplatz	1.42	2.12	2.42	3.12
Ostbahnhof/Honsellstraße	1.43	2.13	2.43	3.13
Ostbahnhof/Sonnemannstraße	1.44	2.14	2.44	3.14
Zobelstraße	1.45	2.15	2.45	3.15
Ostendstraße	1.46	2.16	2.46	3.16
Allerheiligtor	1.47	2.17	2.47	3.17
Börneplatz/Stoltzestraße	1.48	2.18	2.48	3.18
Römer/Paulskirche	1.50	2.20	2.50	3.20
Karmeliterkloster	1.51	2.21	2.51	3.21
Willy-Brandt-Platz	1.52	2.22	2.52	3.22
Weser-/Münchener Straße	1.53	2.23	2.53	3.23
Hauptbahnhof/Münchener Str.	1.55	2.25	2.55	3.25
Hauptbahnhof	an	1.56	2.26	2.56
Hauptbahnhof	ab	1.31	2.00	2.30
Hauptbahnhof/Karlstraße	1.32	2.01	2.31	3.01
Platz der Republik	1.34	2.03	2.33	3.03
Güterplatz	1.35	2.04	2.34	3.04
Speyerer Straße	1.36	2.05	2.35	3.05
Galluswarte	1.37	2.06	2.36	3.06
Schwalbacher Straße	1.38	2.07	2.37	3.07
Rebstöcker Straße	1.39	2.08	2.38	3.08
Wickerer Straße	1.40	2.09	2.39	3.09
Mönchhofstraße	1.42	2.11	2.41	3.11
Waldschulstraße	1.44	2.13	2.43	3.13
Linnegraben	1.45	2.14	2.44	3.14
Jägerallee	1.46	2.15	2.45	3.15
Birminghamstraße	1.48	2.17	2.47	3.17
Lutherstraße	1.49	2.18	2.48	3.18
Nied Kirche	1.51	2.20	2.50	3.20
Nied Brücke	1.52	2.21	2.51	3.21
Tillystraße	1.53	2.22	2.52	3.22
Ludwig-Scriba-Straße	1.54	2.23	2.53	3.23
Zuckschwerdtstraße	1.55	2.24	2.54	3.24
59 Zuckschwerdtstraße	ab	1.55	2.24	2.54
59 Höchst Bahnhof	an	1.59	2.28	2.58
59 Cheruskerweg	an	2.11	2.41	3.11

>59 = Bus fährt weiter als Linie 59 nach Unterriederbach Cheruskerweg